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DOCUMENT

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

DATE CREATION

DATE MODIFICATION    

Libellé

Composition et allergènes
EAN13 3479960000981

DLC
Durée de vie à réception

200,00
200,00

DUN14 13479960000988

Date Signature

17/11/05
12/07/23

21 jours

Conserver au frais entre 0°C et 4°C.
15 jours

OGM :
Ionisation :

Absence d'ingrédients OGM et/ou issus d'OGM

Ingrédients : Carottes fraîches râpées 85%, sauce carotte 15%(huile de colza, eau, 
vinaigre, sucre, sel, épaississant : gomme de xanthane, arôme naturel citron, 
conservateur : sorbate de potassium), vinaigre d'alcool, purjus de citron. 

Produit non ionisé et ne contenant pas d'ingrédients ionisés
SPECIFICATIONS MICROBIOLOGIQUES CARACTERISTIQUES PHYSICO-CHIMIQUE ET 

NUTRITIONNELLES
- Listeria monocytogenes / 25g 
Tolérance à DLC /g 
- Salmonella dans 25g 

- Flore Totale /g 
Ratio FT/FL 
- Staphylococcus aureus /g 
- ASR /g 
- E. coli /g 
- Bacillus cereus /g 

Non détecté 
< 100 
Non détecté 

< 100 000 
< 100 
< 100 
< 10 
< 10 
< 500 

pH : 
Matières grasses (g/100g) : 
dont Acides gras saturés (g/100g) : 
Glucides (g/100g) : 
dont Sucres (g/100g) : 
Protéines (g/100g) : 
Sel (g/100g) : 
Taux d'ensaucement (%) : 
Energie (kcal/100g) : 
Energie (Kj/100g) : 

3,50 - 4,15 
5,8 
0,4 
7,5 
7,1 
0,8 
1 
16 
91 
380 

Conditionnement :
Poids Net :

barq clipsée Longueur (mm) :
Largeur (mm) :2800 grs
Hauteur (mm) : 129,00

Colis de :
Nb colis / couche :
Nb couche / palette :
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CAROTTES RAPEES VINAIGRETTE bq 2.8kg201101

MODELE ETIQUETTE


